
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

DESPORTIVO SOROCABA

DESPORTIVO SOROCABA

128272 09/06/202400 02  A.D.C. LAZULI

 A.D.C. LAZULI

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO EDSON ANTÃƒO DE SOUZA SOROCABA

DHONATHAN DE JESUS MOTA
ALEX ALVES FERREIRA

DIEGO MORAES GARCIA
MAICON ALVES MARTINEZ

1594
1435
1300
377

13:30 13:42

00 00

13:44 13:55

00 00

13:59 14:25

00 02
00 02

193635 BERNARDO LOPES TAVRES 01
201156 IGOR RAFAEL  CRUZ FERREIRA 02
194305 LUIZ ANTONIO FRAGETTI BUENO 03
193636 ENZO DE ANDRADE FERREIRA 04
200164 VITOR NUNES FREITAS 05
188606 ENZO HENRIQUE RODRIGUES DE CAMARGO 06
193621 FREDERICO VALETTA SAITO LANA 07
186477 DAVI BERGH SOUSA SILVA 08
172607 ARTHUR DE SOUZA RAMOS BORTOLOZZO 09
186376 DAVI RICARDO ALVES PIVA 10
193830 MIGUEL SILVA SAVASSA 11
186387 RAFAEL BANCHIRI DE OLIVEIRA 12
186396 YAN FERNANDES APRIGIO 13
193833 IAN PRESTES BROTO 14
187147 YAN MONTEIRO DE FREITAS 15

12
01
12

10
03
08
09

11
04
09
15
11

13
06
05
02
10
06
05

14
07
14
10
08 11:50

xx

MARCOS PAULO BERTO4907

FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS5235

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

183164 ENZO DE AZEVEDO SANTANA 02
175826 DAVI GABRIEL FERREIRA DE CARVALHO 03
177519 PEDRO HENRIQUE OLIVERI GLOZER 04
174897 DAVI LUCCA ALVES DOS REIS 06
178315 BENICIO ALVES FURTADO 07
189130 LORENZO PEREIRA  ALFONSO 08
185619 GABRIEL ALVES DE CARVALHO 09
173489 GUSTAVO MIGUEL RODRIGUES 10
175441 VICENTE TECHIO LOPES LEITÃ£O 12
178868 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 13
185618 JHUAN CARVALHO ROCHA 15
195165 VICTOR HUGO ALVES ROGER 16
178265 EDGAR FRANCISCO CAETANO DOS SANTOS 20
187566 MURILO BRITO RICARDO 22
191576 PEDRO DA SILVA BARBOSA 23

22
20
12
22

07
02
07
09

09
06
13

13
08
15
07

23
10
23

10:58 09:50

x
x

2301

14:55

0702

18:51

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

THALITA MORAIS DE VASCONCELOS6029

CLAUDINEI ISQUERDO MELIN7001

NELSON DOS SANTOS JUNIOR7565

D
A

V
I R

IC
A

R
D

O
 A

LV
E

S
 P

IV
A

 (
10

)

M
A

R
C

O
S

 P
A

U
LO

 B
E

R
T

O

B
E

N
IC

IO
 A

LV
E

S
 F

U
R

T
A

D
O

  (
7)

T
H

A
LI

T
A

 M
O

R
A

IS
 D

E
 V

A
S

C
O

N
C

E
LO

S

LUIZ MARINS NETO 6975

DESPORTIVO SOROCABA

FRANCISCO FÃ•BIO DE SOUZA 7193

 A.D.C. LAZULI


