



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128272

DESPORTIVO SOROCABA 00 X 02 A.D.C. LAZULI

09/06/2024

COMPETIÇÃO: Estadual

CATEGORIA: Sub-12

GINÁSIO: GINÁSIO EDSON ANTÃO DE SOUZA

DIVISÃO: A2

SÉRIE:

CIDADE: SOROCABA

1594 ÁRBITRO PRINCIPAL: DHONATHAN DE JESUS MOTA

1435 ÁRBITRO AUXILIAR: ALEX ALVES FERREIRA

1300 CRONOMETRISTA: DIEGO MORAES GARCIA

377 ANOTADOR: MAICON ALVES MARTINEZ

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	13:30	13:42
2º PER.	13:44	13:55
3º PER.	13:59	14:25
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	00	X 02
FINAL	00	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - DESPORTIVO SOROCABA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
193635	BERNARDO LOPES TAVRES	01			12	10	11	13	14		
201156	IGOR RAFAEL CRUZ FERREIRA	02			01	03	04	06	07		
194305	LUIZ ANTONIO FRAGETTI BUENO	03			12	08	09	05	14		
193636	ENZO DE ANDRADE FERREIRA	04			09	15	02	10			
200164	VITOR NUNES FREITAS	05					11	10	08		
188606	ENZO HENRIQUE RODRIGUES DE CAMARGO	06							06		
193621	FREDERICO VALETTA SAITO LANA	07							05		
186477	DAVI BERGH SOUSA SILVA	08									
172607	ARTHUR DE SOUZA RAMOS BORTOLOZZO	09									
186376	DAVI RICARDO ALVES PIVA	10									
193830	MIGUEL SILVA SAVASSA	11									
186387	RAFAEL BANCHIRI DE OLIVEIRA	12									
186396	YAN FERNANDES APRIGIO	13									
193833	IAN PRESTES BROTO	14									
187147	YAN MONTEIRO DE FREITAS	15									
4907	Técnico: MARCOS PAULO BERTO										
5235	Massagista: FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - A.D.C. LAZULI

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
183164	ENZO DE AZEVEDO SANTANA	02			22	07	09	13	23		
175826	DAVI GABRIEL FERREIRA DE CARVALHO	03			20	02	06	08	10		
177519	PEDRO HENRIQUE OLIVERI GLOZER	04			12	07	13	15	23		
174897	DAVI LUCCA ALVES DOS REIS	06			22	09		07			
178315	BENÍCIO ALVES FURTADO	07									
189130	LORENZO PEREIRA ALFONSO	08									
185619	GABRIEL ALVES DE CARVALHO	09									
173489	GUSTAVO MIGUEL RODRIGUES	10									
175441	VICENTE TECHIO LOPES LEITÃO	12									
178868	GUSTAVO ALVES DOS SANTOS	13									
185618	JHUAN CARVALHO ROCHA	15									
195165	VICTOR HUGO ALVES ROGER	16									
178265	EDGAR FRANCISCO CAETANO DOS SANTOS	20									
187566	MURILLO BRITO RICARDO	22									
191576	PEDRO DA SILVA BARBOSA	23									
6029	Técnico: THALITA MORAIS DE VASCONCELOS										
7001	Massagista: CLAUDINEI ISQUERDO MELIN										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
7565	Auxiliar Técnico: NELSON DOS SANTOS JUNIOR										

01	23	02	07	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
14:55		18:51																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: LUIZ MARINS NETO REGISTRO: 6975

EQUIPE: DESPORTIVO SOROCABA ASSINATURA:

REPRESENTANTE: FRANCISCO FÁBIO DE SOUZA REGISTRO: 7193

EQUIPE: A.D.C. LAZULI ASSINATURA:

TÉCNICO:
THALITA MORAIS DE VASCONCELOSTÉCNICO:
THALITA MORAIS DE VASCONCELOS